
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XII – Nº 127/2018 – 06 de Agosto de 2018 
 

1/1 

Ocorrência: AFASTAMENTO DAS ATIVIDADES – NO PAÍS 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão Evento 

MARIA SALETE DE SOUZA NERY 1615740 CAHL 21 a 27/10/2018 23007.00017831/2018-48 DEFERIDO Participação no 42º Encontro Anual da ANPOCS, em Caxambu – MG. 

 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA À SAÚDE SUPLEMENTAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ELIENE RODRIGUES SILVA 1885091 CCAAB/NUGTESP 01/8/2018 23007.00018624/2018-74 DEFERIDO 

 

Ocorrência: AUXÍLIO NATALIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

LUCAS AMARAL MARTINS 1822447 CCS 20/7/2018 23007.00018449/2018-46 DEFERIDO 

 

Ocorrência: INCLUSÃO DE DEPENDENTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

ANA RITA SILVA LIMA RIBEIRO 1039552 PROPLAN/NBIBCA 31/7/2018 23007.00018541/2018-84 DEFERIDO 

MILENA VENTURA CASTRO MEIRA 1509430 CETEC 03/8/2018 23007.00018944/2018-67 DEFERIDO 

 
PORTARIA Nº 418, DE 03 DE JULHO DE 2018 

 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, em exercício, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, atra-
vés da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112/90, RESOLVE:  
 
Designar EMMANUEL EMYDIO GOMES PINHEIRO, Técnico em Agropecuária, Matrícula SIAPE 2260423 para exercer em substituição, no(s) período(s) de 26/06 a 05/07/2018 a função de Chefe 
do Núcleo de Gestão de Produção e Experimentação Animal do CCAAB, código FG–0001, desta Universidade, em virtude da férias do(a) titular, Luiz Edmundo Cincura de Andrade Sobrinho. 

 
 Leonardo Ramos dos Santos  


